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ARSREDOVISNING
for

OPUS Prodox AB

Org. nr. 556390-6063

Styrelsen for OPUS Prodox AB far hiirmed avge drsredovisning
for rikenskapsaret 2004-01-01 - 2004-12-31.

£ —— e e AR AN

Innehall . Sida

- forvaltningsberitielse

- resultatrikning

- balansrikning

- stiillda siikerheter och ansvarsférbindelser
- tilldggsupplysningar

- underskrifter 10
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Undertecknad styrelseledamot i OPUS Prodox AB

intygar hérmed, dels att denna kopia av arsredovisningen dverensstiramer

med originalet, dels att resultat- och balansrikning faststillts pa ordinarie
bolagsstimma den 4 maj 2005.

Stimman beslot tillika godkiinna styrelsens forslag betréiffande den uppkomna férlusten

(ﬁborg den 4 T@OOS.

Magnus{Greko

5718.219.001
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OPUS Prodox AB 2(10)
Org.nr. 556390-6063

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten
OPUS Prodox AB utvecklar, tillverkar och séljer produkter inom Automobil- och
Telekommunikationsbranscherna. Bolagets produkter sdljs pd mer &n 40 marknader Globalt,

Bolagets kdrnverksamhet &r mét och diagnos utrustning for fordonskontroll. Kunderna &r bilprovningar
och fordonsverkstider 6ver hela viirlden. Produkterna 4r kénda for god kvalitet och hog prestanda,
Forsiljningen har gatt bra under 2004 och etablering pé flera nya marknader har pabdrjats. Omsattningen
dkade med ca 20% till totalt ca 18 Mkr.

Sedan ett par ar tillbaka har bolaget inlett en satsning pa ett nytt affarsomrade Telematics och
Fleetmanagement. Bolaget har under 2004 fortsatt denna satsning och tagit betydande kostnader for
produkiutveckling vilka belastats arets resultat.

Flera langsiktiga kontrakt med nya kunder for de nya produkterna har tecknats under 2004. Det nya
affarsomridet kan ge bolaget betydande omséttningsdkning inom 2-3 4r.

Flerarsjimférelse
2004 2003 2002 2001
Nettoomsittning 18015369 14674711 16771376 20134046
Res. efter finansiella poster 112771 111038 -1343.010 -1278826
i % av nettoomsittningen 0,6 0,8 -8,0 -6,4
Balansomslutning 10690793 9695 551 8817052 9212690
Soliditet 1 % 94 9,2 8,9 79

Viktiga hiindelser

Bolaget har gjort en stor satsning och visade flera av sina nya och kommande produkter pa den
internationella bilutrustningsmissan Automechanika under september 2004.

Styrelsen riknar med att omsdttningsokningen frdn 2004 haller i sig &ven under 2005, Dessutom forvantas
en resultatforbittring baserad pd lanseringen av de forsta produkterna inom det nya affrsomridet
Telematics.
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OPUS Prodox AB 3(10)
Org.nr. 556390-6063

Forskning och uiveckling
Under 2004 uttkades bolagets ntvecklingsavdelning med 3 personer. En tredjedel av foretagets personal &r

direkt eller indirekt involverade i utveckling av nya produkter. Den stirsta delen ar utveckling av ny teknik
for Korjournaler, Fleetmanagement system och Bilpooler.

?Svarta boxar” for bilindustrin forvéntas bli ett omride med hog tillvixt de nirmaste dren. Inom den nya
divisionen fokuseras en stor del av ntvecklingsresurserna inom just detta segment.

For 2004 har ingen nedlagd utvecklingstid aktiverats som tillging utan bolagets immateriella tillgingar har
istillet skrivits ned med ca 200 000 kr.

Forslag till behandling av bolagets forlust

Till bolagsstimmans forfogande stdr

balanserad forlust -306 437

arets vinst 112771
-193 666

Styrelsen foreslir att:

i ny rikning Gverfores -193 666
-193 666

Betriffande bolagets resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tilthdrande tilliggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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OPUS Prodox AB
Org.nr. 556390-6063

RESULTATRAKNING

Rérelsens intikter m.m,
Nettoomsittning
Ovriga rérelseintikter

Rorelsens kostnader

Révaror, fornddenheter och handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgngar

Rorelseresultat
Resultat frin finansiella investeringar

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

5718.219.004

2004-01-01
2004-12-31

18 015 369
0

18 015 369

-8 889 802
-2 953 077
-5 083910

-572 7109

-17 499 498

515871

9795
-412 895
-403 100

112771

112771

419)

2003-01-01
2003-12-31

14 674 711
338 810

15013 521

-8 044 766
-2 094 014
-3 864 209

-455 458

-14 458 447

555074

6 448
-450 484

-444 036

111038

111 038




OPUS Prodox AB S(10)
v Org.ar. 556390-6063

BALANSRAKNING 2004-12-31 2003-12-31
Not
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar
Balanserade utgifter for forskning m.m. 3 1757 888 1958378

1757 888 1958378

Materiella anliggningstillgingar

Inventarier, maskiner och andra tekniska anléggningar 4 279 015 246 964
279 015 246 964
Summa anliiggningstillgingar 2036 903 2205342

Omsiittningstillgingar

Varunlager m.m.

Révaror och férnddenheter 2457 281 1763 116
Varor under tillverkning . 344 753 668 758
Fardiga varor och handelsvaror 1798 637 1050 407
4 600 671 3482 281

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 839777 2320997
Ovriga fordringar 199 805 860 234
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 873 579 795 068
" 3913161 3976 299
Kassa och bank 140 058 31629
Summa omsittningstillgingar 8 653 890 7490 209
SUMMA TILLGANGAR 10 690 793 9 695 551

5718.219.005




OPUS Prodox AB 6(10)
Org.nr. 556390-6063

BALANSRAKNING 2004-12-31 2003-12-31
. Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 5
Bundet eget kapital
Aktiekapital 679 400 aktier 4 nom. 1 kr 679 400 679 400
Overkursfond 420 600 420 600
Reserviond 1060 000 100 000
1200 000 1200 060
Ansamlad forlust
| Balanserad vinst eller forlust -306 437 -417 475
Arets resultat 112771 111038
-193 666 -306 437
Summa eget kapital 1 006 334 893 563 .
Langfristiga skulder ' 6
Checkrikningskredit 7 1497 062 2701326
Skulder till kreditinstitut 3110715 1707 143
Summa lingfristiga skulder 4607 777 4 408 469
Kortfristiga skulder
| Skulder till kreditinstitut 1197 856 1447985
Leverantorsskulder 2681583 2214734
Ovriga kortfristiga skulder 391 296 146 654
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 8 805 947 584 146
\ Summa kortfristiga skulder 5076 682 4393519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 690 793 9 695 551
Stiillda sikerheter
Foretagsinteckningar 5900 000 5900 000
Belanade kundfordringar 1 843 960 1 486 087
7743 960 7 386 087
Ansvarsforbindelser
Villkorade aktiefigartillskott 800 000 800 000

800 000 300 000

5718.219.006
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna rid. Om avvikelse férekommer framgar det av notanteckning nedan. Principerna ir oférdndrade i
jamforelse med foregdende ar.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgingar, avsittingar och skulder har viirderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Pordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta. Utléndska fordringar har upptagits till
det lagsta av anskaffnings- och balansdagens kurs.

Varulager m.im.

Varulagret 4r vérderat till det ldgsta av anskaffningsvérdet och verkligt vérde. Det verkliga viirdet har
berdknats titl nettoforséljningsvirdet d v s forséljningsvardet efter avdrag for beriknad
forsdljningskostnad.

Kortfristiga fordringar och skulder i utlindsk valuta

Fordringar har omriknats till balansdagens kurs och uppgar totalt till 469 159 kr.
Orealiserade kursvinster har avsatts till valutakursreserv.

Skulder har omriknats till balansdagens kurs och uppgér totalt till 595 509 kr.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Notl Arvode och kostnadsersittning 2004 2003
Ernst & Young

Revisionsuppdrag 55090 40 000

Andra uppdrag 0 22345

55090 62 345

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, Gvriga arbetsuppgifter det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning
eller annat bitriide som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomfSrande av sadana
Ovriga arbetsuppgifter. Allt annat dr andra uppdrag.

5718.219.007




OPUS Prodox AB
Org.nr. 556390-6063

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 2

Not3

Personal

Medelanial anstillda
Medeltalet anstillda bygger pé av bolaget betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit,
varav kvinnor

Léner, ersiittningar n.n.
Loner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgatt till féliande belopp:

Styrelsen:
Loner och ersédtiningar
Pensionskostnader

Ovriga anstillda:
Loner och ersattningar
Pensionskostnader
Reserv

Sociala kostnader
Summa styrelse och dvriga

Kinsfordelning i foretagsledning

Antal styrelseledambter,

varav kvinnor

Antal vriga befattningshavare
varav kvinnor

Balanserade utgifter for forskning m.m.

Ingdende anskaffningsvirde

Inkop v
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat virde

20604

12

406 340
132 346

538 686

3207584

99 460
-131 532

3175512

1162 100
4 876 298

o o O W

2004-12-31

2 632 069
262 375

2 894 444
-673 691
-462 865

-1136 556
1757 888

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en ekonomisk livsiingd av 20 4r.

5718.219.008
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2003

710 000
130784

840 784

2149423
112 501
-340 160

1921764

970 364
3732912

DO O W

2003-12-31

1984120
647 949

2 632 069
-340 422
-333 269

-673 691
1958378

0




OPUS Prodox AB
Org.nr. 556390-6063

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not4 Inventarier, maskiner och andra tekniska anliggninga 2004-12-31

Ingdende anskaffningsvérde

Inkdp

Forsiljningar/utrangeringar

Utgende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingiende avskrivningar
Forsiljningar/uirangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Avskrivningar enligt plan berdknas pé en nyttjandeperiod av 5 &r

Not5  Eget kapital

Overkurs

Aktiekapital fond

Belopp vid drets ingdng 679400 420 600
Arets vinst

Belopp vid arets utglng 679400 420 600

Not6  Langfristiga skulder

Amortering inom 2 till 5 3r

Not7  Checkrikningskredit

Beviljad checkrakningskredit uppgér till:

Not8  Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Loneskuld
Semesterloneskuld
Sociala avgifter
Riantekostnader
Ovrigt

5718.219.008

1356 684
140 005
0

1 496 639
-1109 720
1890
-109 844

-1217 674
279 015

2004-12-31

3116715
3110715

2004-12-31

1 500 000

2004-12-31

145 350
194 118
209 031

49 591
207 857

805 947

Reserv
fond
100 000

100 000

9(10)

2003-12-31

1730 102
139 128
-512 547
1356 683
-1 500 078
512 547
~-122 189
-1 109 720

246 963

Ansamlad
firlust

-306 437 -

112 771
~193 666

2003-12-31

2007 143
2007 143

2003-12-31

3 000 000

2003-12-31

145 350
127 926
178 354

20038
112 478

584 146
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not9  Skulder for vilka siikerheter stiilits 2004-12-31 2003-12-31
Ovriga skulder till kreditinstitut 7 743 960 7 386 087
Foretagsinteckningar 5900 000 5 500 000

Belanade kundfordringar 1 843 960 1486 087

Gateborg, 2005-03-02

6rgen Hentschel

]

Min reyisionsberatielse har liimnats den 2 mars 2005.

-’ et

Lennart Persson
Auktoriserad revisor

5718.219.010




Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse

Till bolagsstimman i

OPUS Prodox AB
Org nr 556390-6063

Jag har granskat arsredovisningen och bokfSringen samt styrelsens forvaltning i OPUS Prodox AB
for ar 2004, Det 4r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt
ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfbrt revisionen for att i rimlig grad forsidkra mig om att drsredovisningen inte innehalier
viisentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rékenskapshandlingarna, I en revision ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma den samlade informationen i arsredovisningen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgirder och
forhallanden i bolaget for att kunna beddma om nagon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot
bolaget. Jag har 4ven granskat om négon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med
akticbolagslagen, drsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig
rimlig grund f5r mina uttalanden nedan,

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med rsredovisningslagen och ger ddrmed en rittvisande
bild av bolagets resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att bolagsstdmman faststiller resultatrikningen och balansrakningen, behandlar
forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet
for rikenskapséret.

Gétgborg(den 2 mars 2005

M
Len Persson
Auktoriserad revisor

5718.219.011




BDO Revision Vast KB
Auktoriserade revisorer

Bolagsverket
Arsredovisning
851 98 SUNDSVALL

Géteborg 2005-05-13

Bifogat versandes arsredovisning med faststéllelseintyg for:

OPUS Prodox AB, org nr 556390-6063

Med vinlig hélsning
BDO Revision Vist KB

oz

Marita Sandberg

5718.219.012

Forsta Langgatan 26

Box 31094

40032 GOTEBORG

Tel 031-704 1300

Fax 031-704 1399

E-mail: fdrnamn.efternamn@bdo.se
wwwhdo.se .

Orgnr: 916850-9348




